1

平成 30 年 3 月 1 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部 高瀬 由美子

電話番号 044‐820‐8251

（訂正）「当社連結子会社における公益財団法人がん研究会との共同研究契約締結のお知らせ」

の一部訂正についてのお知らせ

本日、当社がリリースいたしました「当社連結子会社における公益財団法人がん研究会との共同研

究契約締結のお知らせ」の一部に誤記があったため、以下のとおり訂正いたします。

記

（訂正後）

当社連結子会社である株式会社 Cancer Precision Medicine（以下、CPM 社）は、本日、公益財団法人

がん研究会（所在地 東京都江東区、理事長 馬田一、以下、がん研）と、リキッドバイオプシーに

よるがん遺伝子変異の検出に係る共同研究を締結いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正前）

当社連結子会社である株式会社 Cancer Precision Medicine（以下、CPM 社）は、本日、公益財団法人

がん研究会（所在地 東京都江東区、理事長 馬場一、以下、がん研）と、リキッドバイオプシーに

よるがん遺伝子変異の検出に係る共同研究を締結いたしましたので、お知らせいたします。

以 上